PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2014                                   707
______________________№_________                                                                   г. Заринск

О награждении  Ценным подарком
администрации  города  Заринска

Беляевой Р.Д.
Рассмотрев   ходатайство   отдела по образованию администрации города Заринска от 16.07.2014 № 1535/01-19,  заключение экспертной группы администрации  города  Заринска  Алтайского  края  по  награждению от  21.08.2014,  руководствуясь  Положением  о Ценном подарке  администрации города  Заринска, утвержденным  постановлением  администрации  города от 08.04.2008 № 269 «Об утверждении Положений о наградах и поощрениях администрации города Заринска Алтайского края» с изменениями, утвержденными постановлением администрации города Заринска от  31.03.2011 № 274,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Наградить Ценным подарком администрации города Заринска Алтайского края  - наручными часами с логотипом города Заринска Беляеву Раису Даниловну,  учителя  начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей «Бригантина» города Заринска, за многолетний добросовестный труд, профессионализм, успешную организацию и совершенствование учебно-воспитательного процесса, внедрение новых форм и методов обучения, воспитания и развития учащихся и воспитанников.
Глава администрации города                                                                                    И.И. Терёшкин